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SZ 2509.000
PbiM-601TbI 419 TPAHCMOPTUPOBKMU

CocTosHume: 12.07.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)
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SZ 2509.000 - Pbim-60nTbI Ana TpaHcnopTMpoBku ana AE

[lns TpaHCNOPTMPOBKM KOPNYCOB KPaHOM, C YCUIMBALOLLEW NIacTUHON ANA NOAKaAblBaHUS.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa
KomMnnekT nocraBku

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ2509.000

[ns TpaHCNOPTUPOBKM pacnpeaenuTenbHblX WKados., ¢
ycunuBaroLLen nnacTMHOM Anda noaknagbiBaHuUs.

PbIM-60N1Tbl AN TPAHCMOPTUPOBKM
ycunusaroLLemn nnacTMHoOm

Pesbba: M12

4 wr.

1.12

1.16

83024900
4028177025806

27189262



