Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2509.000 Рым-болты для транспортировки

Состояние: 15.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2509.000 - Рым-болты для транспортировки для AE

Для транспортировки корпусов краном, с усиливающей пластиной для подкладывания.

Функции

Арт. №	SZ 2509.000
Описание продукта	Для транспортировки распределительных шкафов, с усиливающей пластиной для подкладывания.
Комплект поставки	Рым-болты для транспортировки усиливающей пластиной
Размер	Резьба: М12
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1.12
Gross weight	1.16
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177025806
ECLASS 8.0	27189262

© Rittal 2025